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RESULTATLISTE
15m Åbent stævne - Frederikssund 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/12    200/12    400/24
2 118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 199/14    200/15    399/29
3 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/13    199/10    399/23
4 110415 Lærke Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 199/15    198/08    397/23
5 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/07    197/09    397/16
6 106658 Emil Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 198/11    198/09    396/20
7 118798 Maria Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 198/07    198/07    396/14
8 106129 Stephanie Worm Bjørnestad 18-003 Frederikssund IF 1864 199/11    197/12    396/23
9 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/11    196/10    396/21
10 123400 Oliver Sommer 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/05    196/03    391/08
11 110418 Agnete Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 195/06    194/05    389/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/10    200/09    399/19
2 106657 Bjørn Gerlykke Dohn 18-026 Ramløse IF Skydning 197/04    199/12    396/16
3 123556 Mathias Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/07    198/09    395/16
4 118815 Mikkel Kuhlmann 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 198/07    197/10    395/17
5 122560 Louise Taul 18-025 Melby Skytteforening 196/09    198/11    394/20
6 122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 198/06    196/05    394/11
7 114762 Oscar Nielsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/04    198/07    393/11
8 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06    194/03    392/09
9 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05    194/07    390/12
10 114567 Nicolaj Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 193/06    195/03    388/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 123766 Frederik Rosenø 18-019 Søborg SG&I 194/05    199/05    393/10
2 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/02    197/06    391/08
3 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02    197/07    389/09
4 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04    194/05    386/09
5 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 194/02    190/04    384/06

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 126855 Catrine Benn 18-025 Melby Skytteforening 198/08    195/02    393/10
2 127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 195/07    196/05    391/12
3 127151 Mathias G. Johansen 18-040 Dauglykke Skytteforening 196/07    195/07    391/14
4 126523 Phillip Weiglin Clausen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04    195/05    390/09
5 126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    198/07    388/10
6 99449 Puk Schnor 18-019 Søborg SG&I 196/06    191/02    387/08
7 106953 Rasmus Otterstrøm 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03    191/03    380/06
8 125473 David Bjørn Karlsson 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    189/04    379/07
9 126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 191/03    185/03    376/06
10 127145 Kristian Hossy 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 186/01    189/02    375/03
11 126325 Casper Qvist 18-026 Ramløse IF Skydning 182/02    189/02    371/04
12 125848 Laura Tyrrell 18-003 Frederikssund IF 1864 184/01    186/01    370/02
13 126456 Gustav Valdemar Strøm Juhl 18-003 Frederikssund IF 1864 188/03    180/00    368/03
14 127261 Julian Larsen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 180/02    184/04    364/06
15 126605 Dennis Hofmann Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 179/01    172/00    351/01
16 M0001 Lasse Ørskov Petersen 18-026 Ramløse IF Skydning 174/01    173/00    347/01
17 127011 Victoria Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 174/00    172/00    346/00
18 126422 Silke Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 179/01    165/01    344/02
19 126423 Cice Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 161/00    160/00    321/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 200/06    198/10    398/16



Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/10    199/05    397/15
2 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/11    198/11    395/22
3 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/01    196/10    391/11
4 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05    195/04    391/09
5 105027 Nicklas Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 192/04    196/04    388/08
6 116909 Sarah Ekman 18-055 Blovstrød SG&I 193/04    194/02    387/06
7 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 191/05    195/05    386/10
8 105028 Anton Ellegaard Sørensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 192/07    192/04    384/11
9 120429 Sandra Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 195/08    189/04    384/12
10 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/04    192/04    383/08
11 117692 Lea Linda Bejning Andersen 18-019 Søborg SG&I 190/03    191/06    381/09
12 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 188/04    192/01    380/05
13 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 192/05    188/02    380/07
14 121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 190/04    189/05    379/09
15 125337 Kay G. Henningsen 18-019 Søborg SG&I 187/03    190/02    377/05
16 117689 Sofie E. Larsen 18-019 Søborg SG&I 190/05    185/02    375/07
17 108766 Mikkel Bisgaard 18-019 Søborg SG&I 176/00    189/04    365/04
18 114409 Sebastian Larsen 18-019 Søborg SG&I 186/02    177/03    363/05
19 123404 Simone Svolgart 18-045 Frederiksværk Skytteforening 180/02    182/03    362/05

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03    188/02    377/05
2 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 183/01    190/02    373/03
3 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 186/03    187/01    373/04
4 105029 Andreas Ellegaard Sørensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 188/02    185/02    373/04
5 115167 Camilla Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 177/01    182/00    359/01

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1
1 80548 Louise Bendix 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/14    200/09    399/23
2 96316 Michala Worm Bjørnestad 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07    199/14    398/21
3 101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 199/10    198/14    397/24

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2
1 63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/04    193/07    386/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 62091 Dorthe Overgaard Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    186/02    376/05
2 63482 Niels Christensen 18-037 Alsønderup SG&I 186/03    181/01    367/04

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02    190/02    376/04
2 64900 Kristine Holm Pedersen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 181/01    183/01    364/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 181/02    179/00    360/02
2 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 163/00    178/01    341/01
3 62358 Hans Granholm 18-003 Frederikssund IF 1864 162/01    150/00    312/01

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/09    199/09    396/18
2 62514 Michael Larsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 198/12    198/08    396/20
3 62500 Ole Olsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 196/07    198/05    394/12
4 64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/06    196/07    394/13
5 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 195/05    198/07    393/12
6 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04    197/10    393/14
7 61327 Poul H. Brandt 18-003 Frederikssund IF 1864 195/08    197/06    392/14
8 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07    195/08    391/15
9 63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 197/02    192/04    389/06
10 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/05    191/06    389/11
11 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 191/05    197/06    388/11



12 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 192/02    196/10    388/12
13 80326 Carsten Fries 18-003 Frederikssund IF 1864 194/07    193/04    387/11

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04    195/06    387/10
2 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 191/02    195/06    386/08
3 64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/06    191/04    385/10
4 62442 Arne Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04    191/05    385/09
5 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    192/04    382/07
6 63473 Ole H. Hansen 18-037 Alsønderup SG&I 189/01    184/01    373/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 63388 Willy Jensen 18-037 Alsønderup SG&I 187/01    191/02    378/03
2 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06    183/04    374/10
3 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 187/03    186/02    373/05

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/12    200/12    399/24
2 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/07    200/09    398/16
3 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10    197/09    397/19
4 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 197/06    199/05    396/11
5 63945 Mette Pedersen 18-025 Melby Skytteforening 197/05    199/05    396/10
6 61795 Peter Hørdum Jæger 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/06    198/06    395/12
7 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/08    196/06    395/14
8 120138 Claus Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 196/07    196/07    392/14
9 120024 Henrik Knudsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/06    195/03    389/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 101366 Jannik Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05    195/05    391/10
2 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/09    192/02    383/11
3 122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 188/02    191/06    379/08

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/00    197/07    392/07
2 115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/03    187/02    378/05
3 118192 Lars Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 186/00    178/02    364/02

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI
1 126424 Tatjana Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03    194/03    389/06

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/13
2 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/12
3 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 200/11
4 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/07
5 110415 Lærke Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 199/15
6 118540 Mia Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 199/14
7 106129 Stephanie Worm Bjørnestad 18-003 Frederikssund IF 1864 199/11
8 106658 Emil Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 198/11
9 118798 Maria Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 198/07
10 110418 Agnete Mogensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 195/06
11 123400 Oliver Sommer 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/05

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/10
2 118815 Mikkel Kuhlmann 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 198/07
3 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06
3 122559 Victor Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 198/06
5 123556 Mathias Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/07
6 106657 Bjørn Gerlykke Dohn 18-026 Ramløse IF Skydning 197/04



7 122560 Louise Taul 18-025 Melby Skytteforening 196/09
8 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05
9 114762 Oscar Nielsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 195/04
10 114567 Nicolaj Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 193/06

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 123766 Frederik Rosenø 18-019 Søborg SG&I 194/05
2 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/02
2 123405 Benjamin Dolmer 18-040 Dauglykke Skytteforening 194/02
4 124277 Asbjørn Bjerregaard 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04
5 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/02
6 120269 David Bøgeskov Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 126855 Catrine Benn 18-025 Melby Skytteforening 198/08
2 127151 Mathias G. Johansen 18-040 Dauglykke Skytteforening 196/07
3 99449 Puk Schnor 18-019 Søborg SG&I 196/06
4 127008 Annika Toft 18-003 Frederikssund IF 1864 195/07
5 126523 Phillip Weiglin Clausen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/04
6 126455 Andreas Skeldal Winther 18-003 Frederikssund IF 1864 191/03
7 125473 David Bjørn Karlsson 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03
7 126421 Magnus Laustsen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03
9 106953 Rasmus Otterstrøm 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03
10 126456 Gustav Valdemar Strøm Juhl 18-003 Frederikssund IF 1864 188/03
11 127145 Kristian Hossy 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 186/01
12 125848 Laura Tyrrell 18-003 Frederikssund IF 1864 184/01
13 126325 Casper Qvist 18-026 Ramløse IF Skydning 182/02
14 127261 Julian Larsen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 180/02
15 126422 Silke Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 179/01
15 126605 Dennis Hofmann Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 179/01
17 M0001 Lasse Ørskov Petersen 18-026 Ramløse IF Skydning 174/01
18 127011 Victoria Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 174/00
19 126423 Cice Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 161/00

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 200/06

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/10
2 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/11
3 109976 Anders Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05
4 120429 Sandra Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 195/08
5 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/01
6 116909 Sarah Ekman 18-055 Blovstrød SG&I 193/04
7 105028 Anton Ellegaard Sørensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 192/07
8 115568 Mads Korfitzen 18-040 Dauglykke Skytteforening 192/05
9 105027 Nicklas Youden 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 192/04
10 111897 Magnus Juul 18-055 Blovstrød SG&I 191/05
11 114217 Marcus Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/04
12 117689 Sofie E. Larsen 18-019 Søborg SG&I 190/05
13 121388 Christian Ansbjerg 18-043 Værløse Skytteforening 190/04
14 117692 Lea Linda Bejning Andersen 18-019 Søborg SG&I 190/03
15 101867 Jacob Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 188/04
16 125337 Kay G. Henningsen 18-019 Søborg SG&I 187/03
17 114409 Sebastian Larsen 18-019 Søborg SG&I 186/02
18 123404 Simone Svolgart 18-045 Frederiksværk Skytteforening 180/02
19 108766 Mikkel Bisgaard 18-019 Søborg SG&I 176/00

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 189/03
2 105029 Andreas Ellegaard Sørensen 18-057 Ferslev-Skibby SG&I 188/02
3 63279 Sara Brix Sivertsen 18-055 Blovstrød SG&I 186/03
4 87465 Sebastian Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 183/01



5 115167 Camilla Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 177/01

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1
1 80548 Louise Bendix 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/14
2 101866 Peter Erholt 18-003 Frederikssund IF 1864 199/10
3 96316 Michala Worm Bjørnestad 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2
1 63963 Mick Klitsgaard Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 193/04

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 62091 Dorthe Overgaard Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03
2 63482 Niels Christensen 18-037 Alsønderup SG&I 186/03

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02
2 64900 Kristine Holm Pedersen 18-039 Tisvildeleje Gymnastikforening 181/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 65840 Jan Holmen Andersen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 181/02
2 115847 Søren Juul Møller 18-055 Blovstrød SG&I 163/00
3 62358 Hans Granholm 18-003 Frederikssund IF 1864 162/01

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 62514 Michael Larsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 198/12
2 64634 Ole Østrup Rasmussen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/06
3 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/05
4 71763 Viggo Jørgensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 197/09
5 63950 Jørgen Simonsen 18-025 Melby Skytteforening 197/02
6 61802 Peder Pilgaard 18-003 Frederikssund IF 1864 196/07
6 62500 Ole Olsen 18-096 Frederiksborg Amts Garderfor. Skyttelaug 196/07
8 62319 Jens Erik Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 196/04
9 61327 Poul H. Brandt 18-003 Frederikssund IF 1864 195/08
10 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 195/05
11 80326 Carsten Fries 18-003 Frederikssund IF 1864 194/07
12 64302 Jens Bengtson 18-025 Melby Skytteforening 192/02
13 62169 Steen Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 191/05

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 64725 Knud Børge Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/06
2 62442 Arne Pedersen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/04
3 64304 Ingelise Hansen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/04
4 64228 Tommy Benn 18-025 Melby Skytteforening 191/02
5 109134 Ernst Rosenwagner 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03
6 63473 Ole H. Hansen 18-037 Alsønderup SG&I 189/01

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/06
2 63343 Flemming Walther 18-025 Melby Skytteforening 187/03
3 63388 Willy Jensen 18-037 Alsønderup SG&I 187/01

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/10
2 111899 Thomas Høvelskov 18-055 Blovstrød SG&I 199/12
3 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/08
4 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 198/07
5 61795 Peter Hørdum Jæger 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/06
5 63955 Gitte Thomsen 18-025 Melby Skytteforening 197/06
7 63945 Mette Pedersen 18-025 Melby Skytteforening 197/05



8 120138 Claus Toxværd 18-025 Melby Skytteforening 196/07
9 120024 Henrik Knudsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 194/06

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 101366 Jannik Holmer 18-003 Frederikssund IF 1864 196/05
2 121937 Rasmus Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/09
3 122887 Gitte Appelquist 18-025 Melby Skytteforening 188/02

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 126425 Jan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/00
2 115194 Michael Bredgaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 191/03
3 118192 Lars Lihme 18-026 Ramløse IF Skydning 186/00

Gevær, 15m. - Klasse FRI
1 126424 Tatjana Arps Johansson 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03


